- 2 -

[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ- ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от                           2019 года                                                                                №
О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Казым от 17 ноября 2010 года № 32
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации                                             от 5 августа 2000 года № 117-ФЗ  Совет депутатов сельского поселения Казым                     р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Казым                             от 17 ноября 2010 года № 32 «О земельном налоге на территории сельского поселения Казым» изменение, изложив  абзац первый пункта 3 в следующей редакции:

«3.  Установить на территории сельского поселения Казым ставки земельного налога в зависимости от видов функционального (разрешенного) использования земельных участков в следующих размерах:».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Казым».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Казым                                                                    А.Х. Назырова